
Projekt 
 
z dnia 15  lutego 2022 r. 
 
Sporządziła: Milena Skubich  
 
Zatwierdził: Mikołaj Kowalczyk 
 
Skonsultowano z Radcą  Prawnym 
Aleksandrem Woźniakiem 
 
  
 

 
UCHWAŁA NR XLVI/.../2022 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Wieruszowie na 2022 rok 

Na podstawie § 61 ust. 1 Statutu Gminy Wieruszów stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr LXXI/489/2018 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 25 października 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wieruszów zmienionego uchwałą    
Nr X/79/2019 z dnia 13 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany statutu Gminy 
Wieruszów (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2019 r., poz. 4850) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej                         
w Wieruszowie na 2022 rok w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Infomacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wieruszowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C30A58E-9C43-4A06-A1DE-A474803C3763. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 61 ust. 1 Statutu Gminy Wieruszów stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr LXXI/489/2018 Rady Miejskiej w Wieruszowie plan pracy Komisji 
Rewizyjnej uchwala Rada Gminy na rok kalndarzowy w I kwartale każdego 
roku. 

W związku z powyższym na dzień 25 lutego 2022 r. zaplanowane zostało 
posiedzenie Komisji Rewizyjnej podczas którego członkowie komisji wypracują 
propozycje działań w 2022 r., co następnie zostanie przedstawione Radzie 
Miejskiej do zatwierdzenia na sesji.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

                                              Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej  

                                           Iwona Ciężka-Głowacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C30A58E-9C43-4A06-A1DE-A474803C3763. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Uzasadnienie



